

Rep4all ApS

Østervangsvej 39, 6715 Esbjerg N

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 40 25 90 66

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

Jan Nørskov Laursen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rep4all ApS Østervangsvej 39 6715 Esbjerg N
	CVR-nr.: 40 25 90 66
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jan Nørskov Laursen, Formand Kenneth Thybo Holm Poul Erik Kellvig Sørensen
Direktion	Poul Erik Kellvig Sørensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Jax Invest A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive virksomhed indenfor handel, industri og service.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 279.583 kr. mod 414.923 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	593.406	725.972
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-188.480	-150.000
Resultat før finansielle poster	404.926	575.972
Andre finansielle indtægter	821	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-46.804	-44.243
Resultat før skat	358.943	531.729
2 Skat af årets resultat	-79.360	-116.806
Årets resultat	279.583	414.923
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	279.583	414.923
Disponeret i alt	279.583	414.923

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	731.120	0
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	1.062.500	1.212.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.793.620</u>	<u>1.212.500</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	701.734	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>701.734</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.495.354</u>	<u>1.212.500</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	335.285	324.452
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	134.640	0
Andre tilgodehavender	279.716	0
Periodeafgrænsningsposter	29.599	8.129
Tilgodehavender i alt	<u>779.240</u>	<u>332.581</u>
Likvide beholdninger	<u>66.828</u>	<u>287.947</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>846.068</u>	<u>620.528</u>
Aktiver i alt	<u>3.341.422</u>	<u>1.833.028</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	50.000	50.000
7	Overført resultat	551.605	272.022
	Egenkapital i alt	<u>601.605</u>	<u>322.022</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	245.000	31.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>245.000</u>	<u>31.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.675	23.405
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.463.142	1.213.066
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	102.806
	Anden gæld	0	140.729
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.494.817</u>	<u>1.480.006</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.494.817</u>	<u>1.480.006</u>
	Passiver i alt	<u>3.341.422</u>	<u>1.833.028</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	45.338	42.113
Andre finansielle omkostninger	<u>1.466</u>	<u>2.130</u>
	<u>46.804</u>	<u>44.243</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-134.640	102.806
Årets regulering af udskudt skat	<u>214.000</u>	<u>14.000</u>
	<u>79.360</u>	<u>116.806</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Tilgang i årets løb	<u>769.600</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>769.600</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-38.480</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-38.480</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>731.120</u>	<u>0</u>
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2021	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-287.500	-137.500
Årets afskrivninger	<u>-150.000</u>	<u>-150.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-437.500</u>	<u>-287.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.062.500</u>	<u>1.212.500</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	701.734	0
Kostpris 31. december 2021	<u>701.734</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>701.734</u>	<u>0</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2021	272.022	-142.901
Årets overførte overskud eller underskud	279.583	414.923
	<u>551.605</u>	<u>272.022</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
9. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jax Holding ApS, CVR-nr. 25765613 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Poul Erik Kellvig Sørensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-781072137113
Tidspunkt for underskrift: 23-06-2022 kl.: 09:13:33
Underskrevet med NemID

Poul Erik Kellvig Sørensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-781072137113
Tidspunkt for underskrift: 23-06-2022 kl.: 09:13:33
Underskrevet med NemID

Jan Nørskov Laursen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-162769874503
Tidspunkt for underskrift: 25-06-2022 kl.: 16:54:50
Underskrevet med NemID

Jan Nørskov Laursen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-162769874503
Tidspunkt for underskrift: 25-06-2022 kl.: 16:54:50
Underskrevet med NemID

Kenneth Thybo Holm

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-547388032965
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2022 kl.: 08:40:20
Underskrevet med NemID

Mikkel Boeck Eisgart

Som Revisor NEM ID
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...
RID: 1255077064666
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2022 kl.: 09:40:24
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 0891d4mqZMw247890404